
Bulletin 
půdní výroční

2024 ZAČÍNÁ VE VELKÉM STYLU
Vítáme vás v novém roce s našim pravidelným půdním bulletinem. Minulý rok
přinesl spousty pozemků, investičních příležitostí, zemědělských i jiných akcí.
Jsme rádi, že jste ho mohli prožít s námi a zůstali jste nám věrní. Startujeme
nový ročník a máte se na co těšit. Tak směle do toho!

MŮŽEME SE TĚŠIT 
NA NOVÉ SLUŽBY:

Nové možnosti financování
pozemků v aukci

Služby spojené s péčí o
zemědělskou půdu a okolí

Poradenství k pachtůmNAŠE KOMUNITA ZEMĚDĚLCŮ
ČÍTÁ TÉMĚŘ 17 TISÍC LIDÍ 
Jedinečnost naše portálu není pouze v
pozemcích v aukci, ale také ve vás - naší
komunitě, která nás odebírá do svých 
e-mailových schránek. 

V minulém roce jsme výrazně posílili, a tp
teprve, co přijde tento rok...

1/2024

VYUŽÍVEJTE U NÁS
TYTO MOŽNOSTI:

Cenová mapa půdy - report
cen zemědělské půdy v krajích

Diskuzní skupina zemědělců 
a investorů na Facebooku.

Aktivní účast na výstavách 
s tématem zemědělství.

PORTÁL S AUKCÍ ZEMĚDĚLSKÉ
PŮDY JE TADY PRO VÁS JIŽ
OD ROKU 2017.



Nejčtenější článek
minulého roku

Hity portálu
Oblíbenci roku 2023

Nejvíce návštěvníků oslovila aukce Bořetice u Hustopečí v okrese Břeclav,
kterou na portále inzeroval jeden z našich uživatelů. Naše specialistka na prodej
Natálie aukce perfektně připravila, propagovala i organizovala. 

Nejčtenějším článkem na našem Blogu o zemědělské půdě bylo listopadové
vydání od Petry. “Jak najít pozemky k prodeji? Online i offline” Už jste četli?
Jestli ne, nevadí - článek je stále na blogu k přečtení, jako vlastně všechny naše
minulé články.

Nejnavštěvovanější 
aukce roku

ZAJÍMAVOST: v roce 2023 bylo vystaveno na 192 aukcí.

ZAJÍMAVOST: v minulém roce jsme zveřejnili 27 článků.



novinky
Naše půdní 

V týmu došlo k pár změnám a po dlouholeté spolupráci nás opouští dvě šikovné
kolegyně Petra a Natálie, které v novém roce nahradí Daniel a Daniela. Vítáme je
na palubě a děkujeme odcházející části týmu, která byla věrnou a
obohacující posádkou naší lodi se zemědělskou půdou.

Staronový
marketing tým

Přidání 
nových služeb

Zbrusu nová
témata na blogu

Inzertní prostor
pro naše partnery

Nové diskuze 
v naší FB skupině

Zajímavé nabídky
zemědělské půdy



10 TISÍC NÁVŠTĚVNÍKŮ 
MĚSÍČNĚ

TISÍC ČTENÁŘŮ BLOGU
O PŮDĚ MĚSÍČNĚ

100 TISÍC LIDÍ
OSLOVENO MĚSÍČNĚ

NA FACEBOOKU

KAŽDÝ DRUHÝ DEN
NOVOU AUKCI POLE

portál má měsíčně
Věděli jste, že

Pro aktuální aukce a novinky 
ze světa zemědělství a investic 
sledujte náš FB profil, kde už 
nás sleduje přes 7 tisíc fanoušků.

Marketing tým portálu
Půda v aukci


